平成３０年７月２７日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                           うるま指定管理者候補者選定委員会

会 長  佐 藤  学

平成３０年度第３回うるま市指定管理者候補者選定委員会の調査・審議結果について（報告）

 平成３０年７月２日付でこども未来課より要請のありました指定管理候補者の選定に向けた調査

審議につきまして、第３回うるま市指定管理候補者選定委員会において調査・審議した結果は、

下記のとおりとなりましたので、報告いたします。

記

調査・審議結果

いしかわ児童館の指定管理者候補者について、調査・審議の結果、選定基準等に照らし、

下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  平成３０年７月２５日（水）

【選定結果】  候補者  一般社団法人りあん

【選定理由】  選定基準等に照らし評価した結果、これまでと同様に効果的な児童の健全育成活

動を行い、指定管理者として継続して施設運営が可能であると判断しました。

【付帯意見】 ・非常時の体制づくりについて、マニュアルの内容検討、周知徹底等を常に心掛け、

安心安全な運営を継続すること。

        ・法人としての体制づくりが事業規模に追い付いていない点が懸念される。今後も

事業を安定的に継続していけるよう、法人としての制度面、人材面の運営体制の整

備に努めていただきたい。